
OT,NAMENI VOLICLM
o volbách do Zastupitelstev krajů a do Senátu Parlamentu CR

volby do Zastupitelstev klajů a do senátu Parlamentu ČR se konají ve dnech
pátek 12. října 2012 od 14.00 do 22.00 hodin
sobota 13. října 2012 od 08.00 do 14.00 hodin

Případné druhé kolo voleb do Senátu Parlamentu ČR
(pokud žádný z kandidátťt nezíská počet hlasů potřebných ke zvolení)

č. l - Ledenice

se bude konat ve dnech
pátek 19. října 2012 od 14.00 do 22.00 hodin
sobota 20. října 2012 od 08.00 do 14.00 hodin

volební okrsky na území městyse Ledenice:

Inísto k.]náni vo1eb

kultumí sál U KrríIťl Ledenicích
adťesa: Ledenice' Náměstí čp.71(1. poschodí)
(>lo vo1iče z Leder'ric a Růžova)

požímí zbťojnice ve Zborově
adlesa: Zborov čp. l02 ( l'poschodí)
(pro voliče ze Zborova)

požárrí zbrojnice v ohrazení
adresa: ohrazení ěp. 48 ( přízemí )
(pro voliče z ohrazení a ohazeníčka)

krrltumí zďízení v Zalinech
adre"a: Zrlin) Čp' 4] l piizemí)
(plo voliče ze Zalin)

č. 4 _ Zaliny

,""nu-,l p 
"up.á, -ůže požááat o ryďíní voličského prukazu písemným podáním' Voličský

ouze vo]ióům za ve stálém

č.2 - Zboroy

č. 3 _ ohrazení

Volbv do Zasturritelstev kraiů _ informace
P,á'" ..'tt d" 

^rtqptt"lý"" 
k"]" -á státni obČan Čcské republiky, kterj alcspoň druhý derr

voleb dosráhl věku nejméně 18 let aje přihlášen k trvďému pobytu vobci, klerá ná]eží

do územního obvodu kaje' Volič po piíchodu do volební místnosti prokiíž€ svou totožnost

a státní občanství ČR platným občanským průkazem nebo cestovním pasem CR'
Voličské průkary: Volič, který nebude moci volit ve svém voleb m okrsku, ljehoŽ stálém

itelstev

lcu namu v územrím ohrodLt kaie. kde isou volbr r'rhlášenv'

Volbl do senálu Parlamentu čR: iÚformace
ffiláInlobcanČe.kerep.rblik}.kteĎdetpoňdrLlh}
áen voleb dosáhl věku Dejméně 18 let. Ve dnůóm kole voleb do senátu můžo volit i občan'

tt.rý ut".po'i drLrhý den konání druhého kola voleb dosáhl věku nejnéně 18 let' volič
p"'ir.il"á' i" voiební místnosti prokíže svou totoálost a státní občanství Čn plutnym

ittin,týn'' p.otu'"- nebo platným;estovním' diplomatickým nebo služebním pasem České

republiky.



voličské průkazy: volič' ktelý nebude noci volit ve svém volebním oksku' vjehoŽ stálén
seznamrrje zapsán, může poŽádat o \Tdání voličského pfťlkazu písemlým podánim'
Voličský prukaz pro volbv do Senátu se wdává pouze voličům zapsaným ve stálém seznarnu

ve volebním obvodu. kde isou volbY \''yhlášenv' vo]ičský průkaz oplavňuje kzápisu
do výpisu ze stá]ého seznamu voličů (ve volební místnosti) ve dnech vo]eb do Senátu

Parlamentu ČR ve volebním okrsku spadajícím do volebního obvodu' kde jsou volby
ryhlášeny a v jehož obvodu je volič přihlášený k třvalému pobytu. (popřípadě vjakémkoli
volebnírn okrsku spadajícím do volebnílro obvodu, kde jsou vyhlášeny volby, jdeJi o voličc,
kte1ý nebydlí na území České republiky)'

Žádost o vydání Yoličskóho průkazu je možÍé podat:
. osobně na Úřadu městyse Ledenice, Náměstí 89 v pracovní době úřadu
. zaslat poštou - tato žádost musí bý opatřena úředně ověřenýlr podpise!] ž:ldalele

o voličský prukaz
. zaslat v elektronické podobě podepsané uznávaným elektroíick]im podpisem voličc
. zaslat prostřednictvím dato\'é schránky

5.10.2012 konec lhůty pro doručení písemné žádosti o rydání voličského průkazu
10.10.2012 (do 16.00 hodin) kon€c lhůty přo osobní žádost o wdání votičského průkazu

Hlasovací lístky pro volby do Zastupite]stev krajů a do Senatu Parlamentu ČR budou voličům
na území městyse Ledenice dodány nejpozději 3 dny přede dneln voleb' V případě, že c1ojde

kjejich poškozeni nebo ztrátě, může volič požádat ve volební místnosti okskovou volební
kon'risi o vydání nové kompletní sady hlasovacich listků' Volič m:ůŽe ze závaŽných

zdlavotních důvodů požádat okrskovou volební komisi ve <lnech vo]cb o to' aby mohl
h]asoval do přenosné volební schránky mimo volební místnost a to pouze ve svéln volebnín
oksku.

veškeré infoťmace o o volbách naleznete na rvebo{Ích stránkách Ministeřstva vnitra
čR yg5l4ysr4z (infornační servis _ volby)


